

# EBSO

## BİLİŞİM SEKTÖRÜNDE GELECEĞE YÖN VEREN KADINLAR PROJESİ

Proje Kategorisi	: Mesleki Eğitim ve İstihdam
Hibe Nereden Alındı	: AB
Proje Bütçesi	: 223746.18 Euro
Hibe Miktarı	: 193741.82 Euro
Kullanılan Hibe Miktarı	: 0.00
Projedeki Rolü	: YÜRÜTÜCÜSÜ
Proje Başlangıç Tarihi	: 01.10.2023
Proje Bitiş Tarihi	: 30.08.2024
Hedef Kitle	: Kadınlar
Akademik Danışmanın Rolü Var mı?	: Hayır
Projenin Amaçları	: Toplumsal cinsiyet eşitliğine saygı gösterirken, İzmir'deki uygun iş gücünün ihtiyaç açığını kapatmak, mevcut ve gelecekteki işgücünün istihdamını ve istihdam edilebilirliğini teşvik etmek
Projenin Hedefleri	: Cinsiyet eşitliğine odaklanan, insana yakışır bir iş geleceği yaklaşımıyla istihdam edilebilirliği ve istihdamı iyileştirmek
Ana Faaliyetler	: 15 Bilişim Teknolojileri öğretmenine ve 4 paydaş personele 15 gün süreyle nesnelere interneti, siber-fiziksel sistemler, otonom robotlar ve benzeri konularda Almanya'da eğitim verilmesi, Donanım ve yazılım alımı ve İzmir Konak Çınarlı MTAL'de bilişim laboratuvarı kurulması. Proje faydalanıcısı 50 kadına Bilişim Teknolojileri alanında teknik ekibimiz tarafından eğitim verilmesi, Eğitim alan öğretmenlerin, bilişim teknolojileri öğrencilerine eğitim vermesi, Proje faydalanıcısı 50 kadına ve EBSO üyesi Bilişim sektörü firmalarına bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi, 50 kadına girişimcilik, kişisel gelişim ve sunum teknikleri ile ilgili eğitim verilmesi, Proje için farkındalık ve tanıtım etkinliği olarak İzmir Enternasyonal Fuarı'nda stant açılması, Bilişim Sektöründe Yer Alan Kadınlardan Başarı Hikayeleri Etkinliği düzenlenmesi
Beklenen Sonuçlar	: Cinsiyet eşitliğine odaklanan, insana yakışır bir iş geleceği yaklaşımıyla istihdam edilebilirliği ve istihdamı iyileştirmek amacıyla yürütülen proje sayesinde, eğitim alan proje faydalanıcılarının, önümüzdeki dönemlerde de bilişim sektöründe istihdam edilebilirlikleri öngörülmektedir. Çınarlı MTAL'deki Bilişim Teknolojileri Laboratuvarı, öğrenciler ve öğretmenler tarafından aktif bir şekilde kullanılmaya devam edecektir. Ayrıca, 15 eğiticinin Almanya'da eğitim alması sonrasında edindikleri bilgi ve birikimi, buldukları liselerde öğrencilere aktarmaya devam edecektir.
Gerçekleşen Hedefler	: Proje ekibi kuruldu ve açılış konferansı düzenlendi, Almanya'da 15 meslek lisesi öğretmeni eğitildi, 50 proje faydalanıcısı kadın belirlendi ve bilişim teknolojileri alanında 3 ay boyunca 100 saatlik eğitim aldı, İŞKUR tarafından proje faydalanıcıları için bilgilendirme toplantısı düzenlendi, KOSGEB tarafından 50 proje faydalanıcısı için fiziki girişimcilik eğitimi ve en az 22 proje faydalanıcısı için online girişimcilik eğitimi verildi, EBSO tarafından proje faydalanıcılarına kişisel gelişim eğitimleri verildi, EBSO tarafından iyi uygulama ve başarı hikâyelerinin anlatıldığı seminer organize edildi, Çınarlı MTAL'de Bilişim Teknolojileri Laboratuvarı yenilendi, 5 kadın istihdam edildi.

- Görünürlük Faaliyetleri : 29.02.2024 tarihinde İzmir İZQ İnovasyon Merkezi'nde Açılış Konferansı düzenlenmiştir. Açılış konferansı, projenin paydaşlarını, ortaklarını, faydalanıcılarını bir araya getirerek projenin temel amaçları, hedeflerini ve proje faaliyet takvimi kapsamında yapılacak faaliyetleri hakkında detaylı bilgi vermeyi amaçlamıştır. Proje görünürlüğünün sağlanması amacıyla, broşür, defter, kalem, dosya, bez, çanta hazırlanmış ve proje hedef grubu ile paylaşılmıştır. Ayrıca, roll-up ve tabelalar yaptırılmış ve kullanılmıştır. Ayrıca, proje sonunda, proje çıktılarının anlatıldığı kısa tanıtım filmi hazırlanarak sosyal medya platformlarında yayınlanmıştır ve Odamız meclis toplantısında meclis üyeleri ile paylaşılmıştır. Bunlara ek olarak, ulusal ve uluslararası basında yer almıştır.
- Üyelerin Projeye Katkısı : Proje kapsamında düzenlenen Başarı Hikayeleri Etkinliği'nde yer alarak, proje faydalanıcıları ve Bilişim Teknolojileri öğrencileri için ilham kaynağı olmuşlardır. Faaliyetlerimizde, özellikle Yazılım Sanayi Meslek Komitesi üyelerimiz aktif olarak rol oynamışlardır.
- Proje Tanıtım Linki :